Yarışmanın takvimine uygun jüri tarafından yapılacak 

değerlendirme neticesinde ilk üç dereceye giren başvuru sahiplerine aşağıda sunulan 

ödüllerin takdim edilmesi konusunda birinciye, 60.000 TL (Altmış Bin TL) ve DTO 

plaketi, İkinciye 40.000TL (Kırk Bin TL) ve DTO plaketi, üçüncüye 25.000 TL (Yirmi 

Beş Bin TL) ve DTO plaketi şeklinde karar alınmıştır. Yarışma ön eleme jürisinde yer 

alacak öğretim üyelerine 1.500 TL, final jürisinde yer alacak öğretim üyelerine 2.500 

TL tutarında ödeme yapılması kararlaştırılmıştır. 

• Odamız Denizcilik sektöründeki teknolojik yenilikler yakından takip edilerek üyelere